UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2021

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

PEDAGOGIA (LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE MARECHAL

THAUMATURGO-AC E CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) NO

MUNICÍPIO DE FEIJÓ-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA (PROVA OBJETIVA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as

disposições contidas no Regimento Geral da UFAC, torna público o Resultado da

Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Primeira Etapa - Prova

Objetiva - do Processo Seletivo para ingresso nos Cursos de Pedagogia (licenciatura) no

município de Marechal Thaumaturgo-AC e Ciências Biológicas (licenciatura) no

município de Feijó-AC pelo Programa de Interiorização da Graduação da UFAC,

conforme abaixo:

Ordem Inscrição Nome Resultado do Recurso

01 002806 Francisca Terezinha Sousa e Sousa Indeferido conforme item 76 do

Edital 02/2021.

Rio Branco/AC, 25 de outubro de 2021.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 2.246/2018